[image: image1.png]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2022

	                                  №
	333

пгт Тужа
О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 09.10.2017 № 391
В соответствии с решением Тужинской районной Думы от 30.09.2022 № 13/76 «О внесении изменений в решение Тужинской районной Думы
13.12.2021 № 4/22», постановлением администрации Тужинского муниципального района от 19.02.2015 № 89 «О разработке, реализации
и оценке эффективности реализации муниципальных программ Тужинского муниципального района» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 09.10.2017 № 391 «Об утверждении муниципальной программы Тужинского муниципального района «Управление муниципальным имуществом» на 2020 – 2025 годы» (далее – Муниципальная программа), утвердив изменения в Муниципальную программу согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района       Л.В. Бледных
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю и  управлению имуществом отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района
		М.А. Михайлова

	СОГЛАСОВАНО

	Ведущий специалист-юрист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района
		И.О. Токмянина

	Разослать: прокуратура, дело, отдел по экономике и прогнозированию, для опубликования, Финансовое управление, бухгалтерия администрации.

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Тужинского муниципального района от 27.10.2022 № 333
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу

Тужинского муниципального района

«Управление муниципальным имуществом» на 2020-2025 годы
Приложение № 3 к Муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

Приложение № 1 к изменениям
Приложение № 3

к муниципальной программе
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ

ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Итого:

	1.
	Муниципальная программа
	Муниципальная программа Тужинского муниципального района «Управление муниципальным имуществом» на 2020-2025 годы
	всего
	192,0
	2276,2
	9230,73
	1056,7
	706,4
	179,0
	13641,03

	местный бюджет
	192,0
	2276,2
	9230,73
	1056,7
	706,4
	179,0
	13641,03

	1.1.

	Техническая паспортизация муниципального недвижимого имущества
	всего
	0,0
	11,0
	224,0
	30,0
	30,0
	30,0
	325,0

	местный бюджет
	0,0
	11,0
	224,0
	30,0
	30,0
	30,0
	325,0

	1.2.

	Оплата услуг по проведению независимой оценки рыночной стоимости муниципального имущества и земельных участков
	всего
	42,0
	14,0
	10,5
	42,0
	42,0
	42,0
	192,5

	местный бюджет
	42,0
	14,0
	10,5
	42,0
	42,0
	42,0
	192,5

	1.3.

	На оплату объявлений в средствах массовой информации
	всего
	4,0
	6,65
	13,04
	0,0
	0,0
	0,0
	23,69

	местный бюджет
	4,0
	6,65
	13,04
	0,0
	0,0
	0,0
	23,69

	1.4.

	Работы, связанные с межеванием земельных участков
	всего
	0,0
	12,0
	48,0
	51,0
	51,0
	51,0
	213,0

	местный бюджет
	0,0
	12,0
	48,0
	51,0
	51,0
	51,0
	213,0

	1.4.1.

	Проведение комплексных кадастровых работ
	всего
	0,0
	251,5
	829,7
	874,7
	527,4
	0,0
	2483,30

	областной бюджет
	0,0
	239,0
	789,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	12,5
	40,2
	874,7
	527,4
	0,0
	2483,30

	1.4.2.

	Проведение схем территориального планирования Тужинского муниципального района
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5.

	Прочие расходы
	всего
	143,0
	1978,05
	8102,49
	56,0
	56,0
	56,0
	10394,54

	местный бюджет
	143,0
	1978,05
	8102,49
	56,0
	56,0
	56,0
	10394,54

	1.6.

	Осуществление муниципального земельного контроля
	всего
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	9,0

	местный бюджет
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	9,0

_____________
[image: image1.png]